Fundación Color Esperanza                                                Fundación Color Esperanza 

Marzo 22/2025 

ANEXO 1- INFORME DE GESTIÓN 2024 –DIRECCIÓN EJECUTIVA  

1.- INGRESOS POR DONACIONES RECIBIDOS EN EL AÑO 2.024 

Se recibieron donaciones por un total de $ 124.342.533/ (Ciento veinticuatro millones trescientos 
cuarenta y dos mil quinientos treinta y tres pesos m/cte.). 

2- GESTIÓN DIRECTIVA:  

Fundamentación filosófica de la Fundación:  

Misión: 
“Servir a los niños y niñas en situación de vulnerabilidad en la comuna 12 de Cali, ofreciendo 
formación integral centrada en el amor, respeto, solidaridad y responsabilidad.”